Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2019

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista-MT, torna público aos interessados o
resultado de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO N° 005/2019, no tipo menor preço por item, para a
“Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pedreiro e pintor para uso em reparos a serem
realizados no município de Alto Boa Vista-MT pelo período de 12 (doze) meses”, sagrou-se vencedora a empresa:
ANTONIO NETO DIAS COSTA 70694990191, com o valor de R$ 42.000,00(quarenta e dois mil reais).

Alto Boa Vista - MT, 04 de Novembro de 2019.

EDGAR FREDERICO DA SILVA

Presidente de CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58e64f9e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:43:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial